

SAINT-GOBAIN SEKURIT HANGLAS POLSKA (ENCAPSULATION) SEKURIT HANGLAS POLSKA
(ENCAPSULATION) ZATRUDNIA SPECJALISTA DS. CONTROLLINGU PRODUKCYJNEGO NA
UMOWA NA CZAS NIEOKREŚLONY NIEOKREŚLONY.

Data : 25/11/2016

Numer Referencyjny : 535018-16487991

Rodzaj umowy : Umowa na czas nieokreślony

Lokalizacja : Zary 68-200, PL

Czas trwania zamówienia : Nieokreślony

Poziom wykształcenia : Dyplom magistra

Doświadczenie zawodowe : 1-2 lata

Opis Firmy :

GRUPA SAINT-GOBAIN, światowy lider na rynkach związanych z habitatem oraz budownictwem, projektuje, wytwarza i dystrybuje materiały budowlane, dostarczając innowacyjne produkty i rozwiązania będące odpowiedzią na konieczność oszczędności energii oraz ochrony środowiska. Saint-Gobain to firma nastawiona na ludzi, otwarta i stabilna, która oferuje wiele możliwości rozwoju zawodowego wewnątrz organizacji na całym świecie.

Saint-Gobain Sekurit jest producentem szyb do samochodów i pojazdów transportowych, prowadzącym działalność w dwóch zakładach produkcyjnych: w Dąbrowie Górniczej i Żarach (Kunice). Saint-Gobain Autover, zlokalizowany w Łodzi, jest częścią SGSHP i działa na rynku części zamiennych. Firma dostarcza produkty i usługi o wysokiej wartości dodanej. Dla kierowców i ich pasażerów oznacza to po prostu doskonałe wrażenia z jazdy, większy komfort oraz bezpieczeństwo.

Opis Pracy :

Czym się będziesz zajmował/a na tym stanowisku?

Analizą i bieżącą kontrolą kosztów

Aktywnym udziałem w przygotowywaniu budżetu

Bieżącym raportowaniem

Kalkulacją kosztów standardowych i analizą odchyleń

Przeprowadzaniem inwentaryzacji

Pracą w systemie SAP

Pozadany profil :

Czego oczekujemy?

Wykształcenia wyższego ekonomicznego lub technicznego

Doświadczenia w dziale controllingu lub zainteresowania tematyką controllingu finansowego lub produkcyjnego

Bardzo dobrej znajomości MS Excel oraz SAP

Bardzo dobrej znajomości języka angielskiego

Otwartości i komunikatywności

Nastawienia na rozwiązywanie problemów,

obowiązkowości i konsekwencji

Aby zaaplikować : <http://apply.multiposting.fr/jobs/6502/16487991>